
 

   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  15 мая 2024  года                                                                                       № 36 

        х. Песчаный 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района от 11 мая 2016 года № 46  «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных  служащих 

администрации Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района и урегулированию конфликта интересов» 

 

На основании протеста прокурора Тбилисского района от 19 апреля 2024 

года № 07-02-2024/Прдп261-24-20030050, в соответствии с Федеральным 

законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

руководствуясь статьями 31, 60 Устава Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению 

администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 11 мая 

2016 года № 46 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администраций Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района и урегулированию конфликта интересов», 

исключив абзац 3 подпункта «б» пункта 13. 

2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского поселении 

Тбилисского района (Гаращенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».                                                                                                                                                                                   

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Глава Песчаного сельского поселения  

Тбилисского района         В.В. Мишуров 

 

 

 

 

 

 


